

# Aulum Bil Center A/S

Farvervej 2, 7490 Aulum

CVR-nr. 30 82 21 29

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2021.

---

Finn Bak Eriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Aulum Bil Center A/S Farvervej 2 7490 Aulum
	CVR-nr.: 30 82 21 29
	Stiftet: 7. september 2007
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Finn Bak Eriksen Dan Bak Eriksen Dagny Tarpgaard Eriksen
<b>Direktion</b>	Dan Bak Eriksen
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Thy, Markedspladsen 1, 7490 Aulum

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af køb og salg af brugte biler, autoreparation og salg af reservedele i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.432 t.kr. mod 2.621 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 584 t.kr. mod 519 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020. Restriktionerne fra de danske myndigheder, kan potentielt få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Aulum Bil Center har ikke i regnskabsåret 2020 været særligt økonomisk påvirket af de gennemførte restriktioner.

Regnskabsåret 2021 er ligeledes startet med restriktioner. Salgsafdelingerne har på grund af restriktionerne været lukket for private kunder. Værkstedet er ikke umiddelbart særligt påvirket af restriktionerne. Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af ud-bruddet af Corona-virus for Aulum Bil Center på nuværende tidspunkt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.432.381</b>	<b>2.620.610</b>
1 Personaleomkostninger	-1.453.000	-1.641.360
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-144.137	-163.100
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>835.244</b>	<b>816.150</b>
Finansielle indtægter	0	1.460
Finansielle omkostninger	-84.822	-151.518
<b>Resultat før skat</b>	<b>750.422</b>	<b>666.092</b>
2 Skat af årets resultat	-166.082	-147.375
<b>Årets resultat</b>	<b>584.340</b>	<b>518.717</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	384.340	318.717
<b>Disponeret i alt</b>	<b>584.340</b>	<b>518.717</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	5.938.853	5.999.377
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110.698	145.771
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.049.551</u>	<u>6.145.148</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	22.356	22.356
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.356</u>	<u>22.356</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.071.907</u></b>	<b><u>6.167.504</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varebeholdninger	1.942.270	1.749.483
Varebeholdninger i alt	<u>1.942.270</u>	<u>1.749.483</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	925.145	142.555
Tilgodehavender i alt	<u>925.145</u>	<u>142.555</u>
Likvide beholdninger	198.897	565.869
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.066.312</u></b>	<b><u>2.457.907</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.138.219</u></b>	<b><u>8.625.411</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	2.067.000	2.067.000
Overført resultat	2.091.369	1.707.030
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.358.369</u></b>	<b><u>3.974.030</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	439.805	406.427
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>439.805</u></b>	<b><u>406.427</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til realkreditinstitutter	2.734.311	2.975.460
Anden gæld	0	48.601
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.734.311</u>	<u>3.024.061</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	254.409	0
Gæld til pengeinstitutter	0	205.390
Leverandører af varer og tjenesteydelser	295.038	251.998
Gæld til tilknyttede virksomheder	221.979	248.825
Selskabsskat	32.704	16.106
Anden gæld	801.604	498.574
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.605.734</u>	<u>1.220.893</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.340.045</u></b>	<b><u>4.244.954</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.138.219</u></b>	<b><u>8.625.411</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualforpligtelser</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	2.067.000	1.707.029	200.000	3.974.029
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	384.340	200.000	584.340
	<b><u>2.067.000</u></b>	<b><u>2.091.369</u></b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>4.358.369</u></b>



## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.328.777	1.498.692
Pensioner	101.059	115.041
Andre omkostninger til social sikring	23.164	27.627
	<b><u>1.453.000</u></b>	<b><u>1.641.360</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	132.704	117.106
Årets regulering af udskudt skat	33.378	30.269
	<b><u>166.082</u></b>	<b><u>147.375</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	6.680.817	6.606.357
Tilgang i årets løb	0	74.460
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>6.680.817</u></b>	<b><u>6.680.817</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-681.440	-620.916
Årets afskrivninger	-60.524	-60.524
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-741.964</u></b>	<b><u>-681.440</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>5.938.853</u></b>	<b><u>5.999.377</u></b>

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	1.673.982	1.627.068
Tilgang i årets løb	48.540	53.141
Afgang i årets løb	0	-6.227
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.722.522</b>	<b>1.673.982</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.528.211	-1.429.662
Årets afskrivninger	-83.613	-102.576
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	4.027
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-1.611.824</b>	<b>-1.528.211</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>110.698</b>	<b>145.771</b>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	22.356	22.356
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>22.356</b>	<b>22.356</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>22.356</b>	<b>22.356</b>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.988.720	3.180.850
Heraf forfalder inden for 1 år	-254.409	-205.390
	<b>2.734.311</b>	<b>2.975.460</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.108.211	2.356.711

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.195, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2020 udgør t.kr. 5.939.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 850 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 850 til sikkerhed for bankgæld.

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 111, skønnes t.kr. 111 at være omfattet af ovenstående pantsætning.

### 8. Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FBE - Aulum Holding ApS, CVR-nr. 30 82 00 96 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.